
E-134 Haukeli - prioritert 
høgast av Statens 
Vegvesen i 2015 
- Aust-vest utgreiinga



Det nasjonale
perspektivet

det same som Statens vegvesen
tilrår:

• E134 med Y-forbindelse til
Haugesund/Stavanger og til
Bergen

• RV52 med Y-forbindelse via
E16 til Bergen nord, og via RV5
til Ålesund og Florø



Aust-vest alternativene
Rv52+

Rv5
Ålesund

Rv52
Bergen

Rv7
Bergen

E134
Bergen

E134
Hauges.

Samfunnsnytte

Utbyggingskostnad

Skattekostnad

Nettonytte

18

21

4

- 7,2

9

19

5

-14

16

23,4

5

- 12,4

70

37,7

7

+25,3

47

29,6

6

+ 11,4

Hovedtall i
mrd. NOK.



Øst-Vestutredningen

«Vi foreslr at ... utbygging av E134
gis høyest prioritet. Både utbygging mot
Bergen og Haugesund gir positiv nettonytte.»

 «På bakgrunn av at våre analyser viser høy
samfunnsøkonomisk lønnsomhet foreslår vi
at man utreder en arm til Bergen
gjennom en KVU.»

- Statens vegvesen 2015



Frå pressekonferanse 10.mai 2022



Frå SVV sitt prioriteringsdok 310323



Statens Vegvesen
sin prioriteringsliste

1. E134 Oslofjordforbindelsen trinn 2
2. E134 Røldal-Seljestad
3. E6 Megarden-Morsvikbotn

4. E16 Hylland-Slaeen

5. E134 Saggrenda-Elgsjø
6. E45 Kløfta

7. E16 Arna

8. E39 Adland-Svegatjorn
9. E39 Ålesund-Molde

10. E134 Dagslett-E18 (Viker)

Kilde: Vegvesen.no, mai 2023

4 av 10  store vei prosjekt ligger pavår vei.

E134 Haukeli er best for flest!
«5man



Vi feirer



Vi feirer



Og ikkje nok
med det



Vi mobiliserer
langs heile E134



Den nye vegtraséen på Haukeli

- 11 km kortare køyrelengde
- Fjerner 1000 høgdemeter

- Reduserer utslepp, vogntog sparar 
 35 - 40 liter diesel kvar veg (7-800 kr)
- Auka trafikktryggleik og regularitet 

- Ut av 
tettstaden 
 Røldal

«Det grøne skiftet»



Dagens E134
Røldal i dag:
9% stigning, 50 ltr/mil
CO2 pr mil = 133 kg



Historien om «armen til Bergen»

Det er 10 år siden vi lanserte «armen til Bergen».



E134 med «arm til Bergen»
Fullverdig stamvei mellom Øst og Vest

• Trygg og vintersikker stamvei

• Bergen–Oslo på under 5 timer

• 45 farlige raspunkter fjernes

• Mye er allerede på plass

• Næringslivets valg

• Det beste miljøvalget

• Trinnvis utbygging

Vegvesenets KVU-konklusjon:

• «Armen» må gå fra E134
via Odda, Jondal og Kvam.



E134 med arm til Bergen

o Føretrekt aust-vest

samband

o Kobler Bergen til E134

som hovedstamveg

o Svært stor samfunnsnytte

o KVU-arm til Bergen er i

prosess
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